ללא כל קשר - תבחן המחלקה המשפטית של שב"ס את תלונתו.

בשלב זה אני מורה כי התיק יובא לעיוני למעקב ביום 1.3.18 או קודם לכן, אם תשולם האגרה. עד למועד זה ירוכזו גם
העתירות שהגיש העותר, ככל שיש כאלו, ויועברו לעיוני.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס ולמשיב.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ח, 12 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.